Total : 17,679.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 9,257.35

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 8,422.55

Total 17,679.90

El monto de : **Diecisiete  mil seiscientos setenta y nueve con 90/100 (17,679.90)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1752243313804OUvT8